



Schuljahr: 2025/26 Jahrgang/Klasse: 6

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Deutsch	D wie Deutsch	Cornelsen		978-3-06-200018-8	29,50
Englisch	Notting Hill Gate 2	Westermann		978-3-425-14002-5	29,95
Mathematik	Schnittpunkt Mathe 6	Klett		978-3-12-745461-1	24,95
NaWi	Blickpunkt 1 NW	Westermann		978-3-14-188000-7	37,95
Geselle	Projekt G 5/6	Klett		978-3-12-408806-2	33,95
Summe der Ladenpreise			Entgelt für die Ausleihe		
<u>156,30</u> Euro			<u>60,00</u> Euro		

Ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe 48,00 Euro.





Schuljahr: 2025/26 Jahrgang/Klasse: 7

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Deutsch	D wie Deutsch	Cornelsen	978-3-06-200023-2	29,50	
Englisch	Notting Hill Gate 3	Westermann	978-3-425-14003-2	29,95	
Mathematik	Schnittpunkt Mathe 7	Klett	978-3-12-744571-8	26,95	
NaWi	Blickpunkt Natur-	Westermann	978-3-14-188007-6	37,95	
	Wissenschaften 2				
Geselle	Projekt G 7/8	Klett	978-3-12-408807-9	33,95	
Summe der Ladenpreise			Entgelt für die Ausleihe		
<u>158,30</u> Euro			<u>60,00</u> Euro		

Ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe 48,00 Euro.





Schuljahr: 2025/26 Jahrgang/Klasse: 8

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Deutsch	D wie Deutsch	Cornelsen	978-3-06-200031-7	29,50	
Englisch	Notting Hill Gate 4	Westermann	978-3-425-14004-9	29,95	
Mathematik	Schnittpunkt Mathe 8	Klett	978-3-12-744581-7	26,95	
NaWi	Prisma NW 2	Klett	978-3-12-068940-9	43,95	
Geselle	Projekt G 7/8	Klett	978-3-12-408807-9	33,95	
Wirtschaft	Einblicke Wirtschaft	Klett	978-3-12-007391-8	35,95	
Sumn	ne der Ladenpreise	Е	Entgelt für die Ausleihe		
	<u>200,25</u> Euro		<u>75,00</u> Euro		

Ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe 60,00 Euro.





Schuljahr: 2025/26 Jahrgang/Klasse: 9

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Deutsch	D wie Deutsch	Cornelsen	978-3-06-200032-4	29,50	
Englisch	Notting Hill Gate 5	Westermann	978-3-425-14005-6	29,95	
Mathematik	Schnittpunkt Mathe 9	Klett	978-3-12-744591-6	26,95	
NaWi	Prisma NW 3	Klett	978-3-12-069015-3	30,95	
Geselle	Projekt G 9/10	Klett	978-3-12-408808-6	33,95	
Wirtschaft	Einblicke Wirtschaft	Klett	978-3-12-007391-8	35,95	
Sumi	me der Ladenpreise	Е	Entgelt für die Ausleihe		
	<u>153,30</u> Euro		<u>65,00</u> Euro		

Ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe 52,00 Euro.





Schuljahr: 2025/26 Jahrgang/Klasse: 10

Die folgenden Lernmittel werden von unserer Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Deutsch	D wie Deutsch	Cornelsen	978-3-06-200033-1	29,50	
Englisch	Notting Hill Gate 6	Westermann	978-3-425-14006-3	29,95	
Mathematik	Schnittpunkt Mathe 10	Klett	978-3-12-744501-5	26,95	
NaWi	Prisma NW 3	Klett	978-3-12-069015-3	30,95	
Geselle	Projekt G 9/10	Klett	978-3-12-408808-6	33,95	
Wirtschaft	Einblicke Wirtschaft	Klett	978-3-12-007391-8	35,95	
Sum	me der Ladenpreise	Е	Entgelt für die Ausleihe		
	<u>187,25</u> Euro		<u>70,00</u> Euro		

Ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe 56,00 Euro.